
ŘEŠITELÉ
Mgr. et Mgr. Adam Vojtěch, MHA 
ministr zdravotnictví

Mgr. Bc. David Pospíšil, DiS.
ředitel Odboru sociálních služeb a sociální práce MPSV

Mgr. Pavla Štrobachová, MPA
zástupkyně Svazu měst a obcí ČR

Prof. MUDr. Roman Prymula, CSc., Ph.D.
vládní zmocněnec pro vědu a výzkum ve zdravotnictví 

MUDr. Zdeněk Kalvach, CSc.
internista, geriatr, publicista

MUDr. Petr Šonka
předseda Sdružení praktických lékařů ČR

a cca 100 diskutujících

MODERÁTOŘI
Ing. Jiří Horecký, Ph.D., MBA; Mgr. Jan Lorman

ADVOKÁTI SENIORŮ A PEČUJÍCÍCH 
Mgr. Marcela Hauke
ředitelka Pečovatelské služby města Dvůr Králové nad Labem

Ing. Jiří Procházka
ředitel Domova pro zrakově postižené Palata

Mgr. Monika Šimůnková 
zástupkyně veřejného ochránce práv

Mgr. Terezie Šmídová
manažerka Komunity ŽIVOTa 90

Advokáti postupně uvedou trsy příběhů a vyzvou řešitele 
k návrhu reálného řešení předestřených problémů, které při 
pandemii vznikly. Cílem je získat kolekci doporučení, jak 
řešit prevenci a krizové řízení pandemické situace. Návrhy 
budou zaznamenávat zapisovatelé, kteří s nimi na závěr 
seznámí účastníky.

Diskusi bude sledovat publikum, kam pozveme všechny 
zainteresované organizace, autory příběhů a novináře. 
Zařízení, která pošlou kazuistiku, budou mít garantované 
místo při diskuzi u kulatého stolu v auditoriu s možností 
zapojit se do diskuze.

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
a Gerontologický institut vás zvou na diskuzní panel

Divadlo U Valšů, Karoliny Světlé 18  I  110 00 Praha 1

3. září 2020 od 13 do 15 hodin

Život s COVIDem 
při i po pandemii

Základem diskuze budou autentické příběhy seniorů a pečujících (formálních i neformálních) z doby 
pandemie, které získáme oslovením všech zainteresovaných účastníků. Chceme získat příběhy 
z různých prostředí (domov, pobytové sociální a zdravotní služby) a lidí s různou mírou závislosti 
a sociálních vazeb. Z nich vytvoříme trsy podobných příběhů podle výše uvedené struktury. 

vstup ZDARMA
přihlašujte se ZDE

http://www.apsscr.cz/cz/konference-a-kongresy-a-seminare/planovane-konference-a-kongresy/?prihlaska=true&id_kurzu=217

